Comune di Arbus

Provincia del Sud Sardegna

Il Responsabile dell'Area Tecnica

Vista la L.R. 22 dicembre 1989 n. 45 e ss.mm.ii.;

Visto l'allegato alla Deliberazione della Giunta Regionale n. 35/12 del 09.07.2020;

Rende noto che, con Deliberazione del Consiglio Comunale n.40 del 24 settembre 2024, è stato adottato il Piano di Utilizzo dei Litorali (PUL), ai sensi degli artt.20 e 21 della l.r. 22.12.1989 n. 45 e ss.mm.ii. Il PUL é depositato a disposizione del pubblico presso l'Area Tecnica del Comune di Arbus. Detti atti possono essere consultati anche nel sito istituzionale del Comune di Arbus al link:

https://drive.google.com/drive/folders/1g1Q9yKrEOCqAgSYNeXwO3KLB37LLEl1Y?usp=sharing

Entro il termine di sessanta giorni a decorrere dalla data di pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna (BURAS), presumibilmente a far data dal 07 novembre 2024, chiunque può prendere visione del PUL adottato e presentare osservazioni in forma scritta, utilizzando il modello messo a disposizione dell'amministrazione, ai seguenti recapiti: Comune di Arbus - Ufficio Protocollo, via Pietro Leo, 55 – 09031 Arbus (SU) - Pec protocollo.arbus@pec.comunas.it

Il Responsabile Area Tecnica Ing. Paolo Gessa